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Pressmeddelande 2023–05–26 

Nordic LEVEL Group tecknar avtal om säkerhetstjänster för Åhléns City  

Säkerhetskoncernen Nordic LEVEL Group AB har tecknat avtal avseende säkerhets-
rådgivning, teknikleverans samt bevakningstjänster för Åhléns City i Stockholm. 
Ordervärdet uppgår till ca 32 MSEK fördelat på 2 år. Uppdraget startar under juni månad 
och genomförs löpande. 

- Denna affär är ett praktexempel på vad vi strävar efter i vårt dagliga arbete. Synergier mellan tekniken och 
människan, engagemanget av medarbetarna och kvalitén i leveransen. Jag är övertygad om att vi tillsammans 
med Åhléns kommer fortsätta att bygga partnerskap och tillsammans ta fram de mest optimala lösningarna för 
samtliga områden inom säkerhet i	varuhuset, säger Jalal Anabtawi, CEO Corepart AB. 

- Ytterligare en affär där vi får leverera kvalitetstjänster i en helhetslösning tillsammans med våra tre 
affärsområden. Inom Retail ligger stort fokus på att kombinera styrkan hos människan, med ny teknik som ligger 
i framkant för att ge vår bevakningspersonal rätt underlag för att fatta korrekta beslut, vi ser fram emot att 
börja arbeta med Åhléns, säger Josef Darbo, Head of Division Operations inom Nordic LEVEL Group AB. 

- Vi är glada och stolta över att få vara en del av den resa som Åhléns nu har påbörjat. Vi har fått förtroende 
att leverera många av de olika tjänster som finns inom LEVEL koncernen. Vår affärsmix och vår	unika 
kompetens inom Retail gör att vi kan leverera den bästa säkerhetslösningen för ett modernt Åhléns. Mitt 
team och jag ser fram emot	att leverera ökad trygghet och lönsamhet genom branschledande 
rådgivningstjänster. Tillsammans med mina kollegor från Operations och Corepart kommer vi leverera en 
komplett säkerhetslösning som verkligen kommer göra skillnad, säger Per Geijer, Head of Division 
Advisory inom Nordic LEVEL Group AB. 
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KORT OM LEVEL 
Nordic LEVEL Group är en förvärvsdriven koncern som utvecklar och integrerar bolag, med exponering mot säkerhetssektorn. 
Koncernen är en helhetsleverantör av tillförlitliga och moderna trygghets- och säkerhetslösningar samt tjänster. Koncernen har ca. 
400 anställda med en på årlig basis omsättning om ca. 450 MSEK. Verksamheten bedrivs genom koncernens dotterbolag på den 
nordiska marknaden. Koncernens är verksam inom tre kärnområden: Advisory, Technology och Operations. Koncernens mål är att 
öka både den upplevda och faktiska säkerheten i samhället, särskilt fokusera på samhällskritisk verksamhet samt säkerställa att dess 
kunder ska kunna leva ett så bra liv som möjligt, trots ovanliga utmaningar. Bolaget grundades 1989 och har sitt huvudkontor i 
Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.nordiclevelgroup.com. Nordic LEVEL Groups aktie handlas under 
kortnamnet LEVEL på Nasdaq First North Growth Market och Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser.  


